广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕95号

关于进一步加强数字复印机、多功能一体机使用管理

有关事项的通知

各处室：

数字复印机、多功能一体机是容易泄密的办公设备，为确保不发生泄密事件，现就进一步加强数字复印机、多功能一体机使用管理通知如下。

一、除局机要室、文印室外，各处室配置的数字复印机、多功能一体机严禁处理国家秘密和工作秘密信息，严禁处理内部敏感信息。

二、各处室的数字复印机、多功能一体机需要维修，必须统一由办公室资产管理人员联系有保密资质的维修公司上门维修，并报局机要室备案。

三、各处室不得自行处理数字复印机、多功能一体机。需要更换或报废的数字复印机、多功能一体机统一送交办公室资产管理人员办理，并报机要室备案。

四、局机要室、文印室数字复印机、多功能一体机禁止与普通电话线连接，存储介质按密件管理。

省环保局保密办

二○○七年六月二十二日

主题词：保密  办公设备  管理  通知
抄送：局领导，各直属单位。

广东省环境保护局办公室           2007年6月22日印发

PAGE
— 2 —